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DODAVATEL
Česká agentura pro standardizaci

Biskupský dvůr 1148/5
110 00  Praha 1
Česká republika

06578705

Státní příspěvková organizaceTyp

e-Business Services a.s.

Vinohradská 2396/184
130 00  Praha
Česká republika

NORKONDPRE - 185Doklad

Datum zdaň.plnění

Konstantní symbol

Datum vystavení

Datum splatnosti

CZ06578705DIČ

12.07.2022

12.07.2022

ODBĚRATEL

Bankovním převodemZpůsob úhrady

232033Variabilní symbol

Číslo jednací

Objednávka

Smlouva

BANKOVNÍ SPOJENÍ

Účet

ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA SWIFT CNBACZPP

DIČ26115808 CZ26115808

FAKTURA

232033
Evidenční číslo daňového dokladu

IČ IČ

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka

1.00 11 011.0021Poskytnutí koncese k tisku a prodeji ČSN - 2. Q. 2 9 100.00 1 911.00

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Sazba DPH Základ DPH Částka DPH Celkem s DPH

1. Snížená

Základní

15 %

21 %

Celkem

0.00

0.00

9 100.00

0 %

0.00

1 911.00

0.00

0.00

11 011.00

9 100.00 1 911.00 11 011.00

0.00

Fakturováno 11 011.00Kč
Zaplaceno

11 011.00
Kč0.00
KčK úhradě

2. Snížená 10 % 0.00 0.00 0.00
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